
NF CNPJ  DATA 
PAGAMENTO FORNECEDOR VALOR

- 43.776.517/0001-80 01/08/2023 CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE SAO PAULO SABESP 2.323,42R$                      

17024 54.976.196/0001-83 01/08/2023 FERREIRA E CHEGANCAS MATERIAIS P/ CONSTRUCOES LTDA 129,00R$                         

197903 09.520.219/0001-96 02/08/2023 WIRELESS COMM SERVICES LTDA 383,94R$                         

130461 09.520.219/0001-96 02/08/2023 WIRELESS COMM SERVICES LTDA 105,15R$                         

7667 35.143.082/0001-08 03/08/2023 PLANETA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA 597,50R$                         

553 13.439.290/0001-16 04/08/2023 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA 890,00R$                         

14603 23.314.547/0001-67 07/08/2023 BRASIL AMBIENTAL DEDETIZADORA LTDA 321,86R$                         

32721201 33.041.260/0652-90 08/08/2023 VIA S.A. 170,10R$                         

3926 13.439.290/0001-16 09/08/2023 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA 3.798,23R$                      

7552 01.535.057/0001-58 10/08/2023 SQI COMERCIO E SERVICOS LTDA 1.325,64R$                      

10090 03.536.148/0001-33 10/08/2023 PIRAMIDE SEGURANCA ELETRONICA LTDA 261,92R$                         

250578 43.375.799/0001-03 10/08/2023 ORTOPEDIA JAGUARIBE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA 3.777,90R$                      

8329 19.338.548/0001-74 10/08/2023 EFECTIV IMPORTACAO, COMERCIO E SERVICOS DE ACESSORIOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 518,33R$                         

3928 13.439.290/0001-16 10/08/2023 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA 6.282,00R$                      

554 13.439.290/0001-16 10/08/2023 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA 890,00R$                         

5600 07.952.023/0001-45 10/08/2023 LIMA & OLIVETTI AR CONDICIONADOS LTDA 3.018,15R$                      

197919 65.791.089/0001-05 10/08/2023 PULIRE INDUSTRIA DE FRALDAS E COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI 1.573,80R$                      

2080 18.646.432/0001-30 10/08/2023 K. J. M. DA CRUZ - SERVICOS E COMERCIO 634,14R$                         

11011 13.442.045/0001-68 10/08/2023 TREVO IMPRESSORAS EIRELI 133,00R$                         

8823 23.588.341/0001-25 10/08/2023 CLINICA MEDICA MT LTDA 17.160,00R$                    

68220768 01.778.972/0001-74 10/08/2023 AMERICA NET LTDA 799,90R$                         

1035 07.148.853/0001-14 10/08/2023 DOTCOM - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 1.000,00R$                      

18556 20.848.819/0001-10 10/08/2023 ASTECH ELEVADORES LTDA 380,00R$                         

203815 09.520.219/0001-96 10/08/2023 WIRELESS COMM SERVICES LTDA 383,94R$                         

157 07.056.016/0001-65 10/08/2023 INTAAG DO BRASIL LTDA. 11.348,25R$                    

- 24.383.780/0001-64 10/08/2023 ISS - CONSTRUTORA CONCILIO LTDA 64,86R$                           

- 18.646.432/0001-30 10/08/2023 ISS - K. J. M. DA CRUZ - SERVICOS E COMERCIO 15,86R$                           

- 10.624.793/0001-73 10/08/2023 ISS - PERFIL GESTAO EM SAUDE E SEGURANCA NO TRABALHO LTDA 10,95R$                           

135779 09.520.219/0001-96 10/08/2023 WIRELESS COMM SERVICES LTDA 105,15R$                         

2499 31.108.089/0001-38 10/08/2023 BERNARDI BROOKS E MATOS LTDA 18.211,65R$                    

- 07.056.016/0001-65 10/08/2023 ISS - INTAAG DO BRASIL LTDA. 247,10R$                         

- 31.108.089/0001-38 10/08/2023 ISS - BERNARDI BROOKS E MATOS LTDA 396,55R$                         

- 23.314.547/0001-67 10/08/2023 ISS - BRASIL AMBIENTAL DEDETIZADORA LTDA 16,34R$                           

- 01.017.525/0001-00 10/08/2023 ISS - J.J. AMBIENTAL EIRELI 18,28R$                           

- 03.536.148/0001-33 10/08/2023 ISS - PIRAMIDE SEGURANCA ELETRONICA LTDA 9,95R$                             

124536 01.950.338/0001-77 10/08/2023 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 2.656,60R$                      

473 22.853.559/0001-05 10/08/2023 MAYNART E BOMFIM LTDA 14.185,32R$                    

30711 58.921.792/0001-17 10/08/2023 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 2.128,90R$                      

- 20.848.819/0001-10 10/08/2023 ISS - ASTECH ELEVADORES 20,00R$                           

- 07.952.023/0001-45 10/08/2023 ISS - LIMA & OLIVETTI AR CONDICIONADOS LTDA 158,85R$                         

- 22.853.559/0001-05 10/08/2023 ISS - MAYNART E BOMFIM LTDA 308,88R$                         

122459 01.426.773/0001-05 11/08/2023 PRO BIANN.COM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E BEBIDAS LTDA 367,20R$                         

162 39.262.690/0001-92 11/08/2023 OMEGA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA 936,26R$                         

119 30.536.255/0001-34 14/08/2023 JOAO A. A. A. DE OLIVEIRA E SILVA ORTOPEDIA 765,20R$                         

122160456 04.172.213/0001-51 14/08/2023 COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ 7.863,55R$                      

1653678 08.189.587/0001-30 15/08/2023 SISTEMAS DE SERVICOS R.B. QUALITY COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 212,98R$                         

147591 59.225.268/0001-74 15/08/2023 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA 342,00R$                         

138745 00.480.407/0001-63 15/08/2023 LORES COMERCIAL LTDA 606,43R$                         

2100 02.573.353/0001-06 15/08/2023 NEW EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA 2.227,14R$                      

55782 02.573.353/0001-06 15/08/2023 NEW EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA 215,00R$                         

14810 17.599.041/0001-49 15/08/2023 VOLATILE INFORMATICA LTDA - ME 24,14R$                           

238429 47.674.429/0011-08 15/08/2023 ELETRICA COMERCIAL ANDRA LTDA 670,52R$                         

198429 08.089.268/0001-53 17/08/2023 SABORECITRUS INDUSTRIA E COMERCIO DE SUCOS E ALIMENTOS LTDA 1.408,05R$                      

149447 24.699.832/0001-06 17/08/2023 ATACADISTA KINGFOOD PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI 365,10R$                         
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12064 10.613.332/0001-03 17/08/2023 RB COMERCIO E SERVICOS LTDA. 1.031,80R$                      

28245 03.439.316/0006-87 17/08/2023 CONSTRUDECOR S/A 255,92R$                         

244697 47.674.429/0011-08 17/08/2023 ELETRICA COMERCIAL ANDRA LTDA 836,28R$                         

- 18.916.209/0001-65 17/08/2023 ECOPLUS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ECOLOGICOS LTDA 1.210,00R$                      

- 23.314.547/0001-67 17/08/2023 INSS - BRASIL AMBIENTAL DEDETIZADORA LTDA 41,80R$                           

9367 01.017.525/0001-00 17/08/2023 J.J. AMBIENTAL EIRELI 411,72R$                         

- 24.383.780/0001-64 17/08/2023 INSS - CONSTRUTORA CONCILIO LTDA 75,67R$                           

7793 17.365.046/0001-07 18/08/2023 HAVERIM COMERCIAL LTDA 125,60R$                         

- 01.950.338/0001-77 18/08/2023 IRRF TERCEIROS - PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 42,46R$                           

- 22.853.559/0001-05 18/08/2023 IRRF TERCEIROS - MAYNART E BOMFIM LTDA 231,66R$                         

- 07.056.016/0001-65 18/08/2023 IRRF TERCEIROS - INTAAG DO BRASIL LTDA. 185,33R$                         

- 31.108.089/0001-38 18/08/2023 IRRF TERCEIROS- BERNARDI BROOKS 297,41R$                         

- 58.921.792/0001-17 18/08/2023 IRRF TERCEIROS - PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 34,03R$                           

- 06.103.122/0002-70 18/08/2023 BALLKE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 454,69R$                         

- 10.624.793/0001-73 18/08/2023 PCC TERCEIROS - PERFIL GESTAO EM SAUDE E SEGURANCA NO TRABALHO LTDA 25,47R$                           

- 01.950.338/0001-77 18/08/2023 PCC TERCEIROS - PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 131,63R$                         

- 22.853.559/0001-05 18/08/2023 PCC TERCEIROS - MAYNART E BOMFIM LTDA 718,14R$                         

- 07.056.016/0001-65 18/08/2023 PCC TERCEIROS- INTAAG DO BRASIL LTDA. 574,52R$                         

- 31.108.089/0001-38 18/08/2023 PCC- TERCEIROS- BERNARDI BROOKS 921,99R$                         

- 58.921.792/0001-17 18/08/2023 PCC TERCEIROS - PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 105,47R$                         

- 19.218.815/0001-70 21/08/2023 VW COMERCIO DE HIDRAULICA E PLASTICOS INDUSTRIAIS LTDA 143,34R$                         

- 02.757.927/0001-04 21/08/2023 J P GARCIA 106,79R$                         

43239 10.624.793/0001-73 21/08/2023 PERFIL GESTAO EM SAUDE E SEGURANCA NO TRABALHO LTDA 538,35R$                         

1981 08.198.611/0002-89 21/08/2023 ETHNOS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA 677,80R$                         

380874 04.069.709/0001-02 21/08/2023 BIONEXO DO BRASIL S A 1.209,09R$                      

68219909 01.778.972/0001-74 22/08/2023 AMERICA NET LTDA 1.216,60R$                      

2641801 11.588.752/0001-31 22/08/2023 IMPAKTO SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 469,70R$                         

28266 03.439.316/0006-87 22/08/2023 CONSTRUDECOR S/A 150,98R$                         

188542 42.463.513/0001-89 23/08/2023 OTTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA 355,00R$                         

3930 13.439.290/0001-16 23/08/2023 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA 3.166,05R$                      

36865 30.159.164/0001-27 23/08/2023 POLIOR COMERCIO DE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA 2.837,00R$                      

120 30.536.255/0001-34 24/08/2023 JOAO A. A. A. DE OLIVEIRA E SILVA ORTOPEDIA 553,80R$                         

34 30.536.255/0001-34 24/08/2023 JOAO A. A. A. DE OLIVEIRA E SILVA ORTOPEDIA 1.440,00R$                      

161263 61.461.034/0001-78 24/08/2023 CARCI INDUSTRIA E COMERCIO DE APARELHOS CIRURGICOS E ORTOPEDICOS EIRELI 595,50R$                         

556 13.439.290/0001-16 24/08/2023 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA 890,00R$                         

- 18.652.408/0001-03 24/08/2023 H2O PURIFICADORES E REFIL DE AGUA LTDA 197,94R$                         

237266 73.142.960/0001-60 25/08/2023 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LT 686,67R$                         

1487 58.183.948/0001-00 28/08/2023 FARMACIA CONSELHEIRO NEBIAS SANTISTA LTDA 191,39R$                         

19794 13.562.076/0003-14 28/08/2023 VALLOO BENEFICIOS LTDA 2,46R$                             

1401 15.813.034/0001-72 28/08/2023 LUIZ CARLOS PUSTIGLIONE FEIO 149,70R$                         

3226154 61.600.839/0001-55 31/08/2023 CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E 661,29R$                         

3481 45.543.915/0372-63 27/07/2023 CARREFOUR COM E IND 55,97R$                           

65.789.869/0001-02 27/07/2023 JR HIDEM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 83,20R$                           

2741 67.623.728/0001-40 15/08/2023 GRÁFICA CANAL 7 25,00R$                           

136.880,19R$                  Valor Total:

________________________________

LARIZ CAIRES C. DE CASTRO

SUPERVISORA ADMINISTRATIVA


		2023-09-20T14:28:03-0300




